

Enerjide pahalılık ve ithalat en büyük sorun

KADIR HAS
Univ. Prof. Dr.

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi (CESD) tarafından gerçekleştirilen kışın ayında Türkiye'nin genelini en iyi temsil edecek şekilde 16 kent merkezinde ikamet eden 18 yaş üzeri 1204 kişi ile yüz yüze yapılan ankette Türk halkının en önemli enerji sorunu olarak, **ithal enerjiye bağımlılık ve enerjinin pahalı olmasını** gördüğü ortaya çıktı. Enerjiden kaynaklanan en önemli çevre sorunu olarak ise %41 oran ile **hava kirliliği** oktu. İnsan sağlığı %20 ile ikinci olurken iklim değişikliği %17 ile üçüncü sırada yer aldı.

Ankette genel olarak ortaya çıkan sonuçlara göre; Türk halkı enerji konularında belirli alanlarda bilinçli, ancak küresel sorunlardan daha çok kendi ailesi ve çevresini ön plana alıyor. Örneğin küresel iklim değişikliğinden daha çok şehirleşme, hava kirliliği, insan ve çevre sağlığını daha çok önemsiyor.

Anketin şüasete yönelik en önemli sonucu ise genel olarak seçimlerde oy verilen partilerin enerji politikaları hakkında halkın bilgisi olmadığı ve oy verirken enerji politikalarını dikkate almadıkları yönünde. Öte yandan,

YETER SÖZ MİLLETİN

Yalçın BAYER

Faks: (0212) 677 0320
(0212) 677 0327

ybayer@hurriyet.com.tr



'petrol ve doğalgaz boru hatları ile doğalgaz temini' hükümetin enerji politikaları içinde en başarılı bulunanlar. Fakat buna rağmen, 'Türk Akımı' hakkında halkın yüzde 86'sının hiçbir bilgisi yok.

CESD Müdürü Prof. Dr. **Volkan Ediger** ile proje üreticileri Doç. Dr. **Meltem Ucal**, Doç. Dr. **Çiğdem Kentmen**, Yrd. Doç. Dr. **Gökhan Kırkıl** ve Yrd. Doç. Dr. **Emre Çelebi**'nin çalışması, Türkiye'nin enerji tüketimine ilişkin birçok veriyi ortaya koyuyor. ODTÜ mezunu olan Prof. **Ediger**, 'Osmanlı'da Neft ve Petrol' 'TKİ ve Kömürün Tarihi'ni kitapları ile dikkat çeken bir bilim adamı; 12 yıl boyunca **Süleyman Demirel, Ahmet Necdet Sezer** ve **Abdullah Gül**'e enerji danışmanlığı yaptı.

(Araştırmanın diğer bölümlerini internet sitemizde okuyabilirsiniz.)

Maden PTT'si 150 yaşında

1 867'de Atlantic Cable telgraf hattına eklenen (Elağz) Maden Postanesi'ni hatırlamak, geliştirmek, tarih ve kültür hafızamızı güncel politik gelişmelerden koruyarak canlı tutmak amacıyla 'Tarihî Maden PTT'si 150 yaşında 1867-2017' objeli kişisel pul bastırıldı. İşte bu özel pulun yeni örneği.



■ **TÜRKİYE** Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun (DISK) 50. kuruluş yıldönümünü; **Bandista, Genco Erkal, Timur Selçuk, Zülfü Livaneli, Erdal Güney, Kardeş Türküler** ve **DISK Korosu**'nun sahne alacağı gecede 13 Şubat Pazartesi 19.00'da Şişli Kent Kültür Merkezi'ndeki etkinlikte kutlayacağız...

■ **GAZETECİ** yazar **Cenk Başlamış**'ın, **Hüseyin Çakır**'ın moderatörlüğünde, Taksim Point Otel'de yarın 13.00-17.00 arasında 'Türkiye Rusya ilişkilerinin Bugünü ve Geleceği' konusunda bir konuşma yapacağını...

■ **BURSA** Orhangazi Belediyesi'nin 2013'te restore edilen Abkhil Kültür Merkezi'nin, **Ensar Vakfı**'na aylık 625 liraya

BİLİYOR MUSUNUZ?

kiralmasına yönelik **CHP** Osmangazi İlçe Başkanı **İsmet Karaca**'nın Bursa 2'nci Bölge İdare Mahkemesi'ne açtığı dava sonucunda kiralama işleminin iptal edilmesine üzerine **Ensar Vakfı**'na tahliye edildiğini...

■ **SPİNAL** Miltoküler Atrofi (SMA) hastası çocukların ailelerinin, hastalığın tedavisi için gerekli ilaçların temin edilmesi amacıyla önceki gün **Ankara Güvenpark**'ta yaptıkları eylemle; kas hastalığı olan SMA ilaçlarının Türkiye'ye getirilmediğini, bu nedenle SMA hastası çocukların tedavisinin gerilediğini, SMA hastalığı için gerekli ilaçların SGK'nın listesine alınmasını istediklerini...

Köln'de yeni bir internet sitesi

MERKEZİ Köln'de bulunan **Martigercek.com** haber sitesi yayın hayatına başladı. Almanya dışında **İstanbul** ve **Londra**'da da editörleri bulunan sitenin **İstanbul, Ankara** ve **Diyarbakır**'da da muhabirleri var.

Haber, analiz ve yorum ağırlıklı sitenin genel yayın yönetmenliğini **Celal Başlangıç** üstlendi. Sitenin yayın kuruluunda **Başlangıç** dışında **Ragıp Duran, Ahmet Nesin, Fehim Işık** gibi gazeteci ve yazarlar da yer aldı. "Bildiklerinizden daha fazlası" sloganıyla yayın hayatına başlayan artigercek.com'da yer alacak yazarların isimleri şöyle:

Orhan Alkaya, Hülya Gülbahar, Ragıp Duran,

Yıldırım Türker, Fehim Işık, Nurcan Kaya, Ömer Faruk Gergertioğlu, Celal Başlangıç, Nazım Alpmann, Candan Yıldız, Yavuz Baydar, Pelin Cengiz, Koray Düzgören, Ragıp Zarakolu, Ergun Babahan, İşhan Miroyev, Ayşe Düzkan, Doğan Özgüden, Canan Kaftancıoğlu, Baskın Öran, Melda Onur, Fadi Öztürk, Yurdağlı Erkoça, Ahmet Tulgar, İshak Karatas, Çetin Güler, İhsan Elicaç, Arzu Yılmaz, Yetvart Danziyan, Celal Başlangıç in editöryal yazısında yayın politikasının ilkeleri ve madde kaynaklarının açıklaması var.

Öğretmen atamalarında üç bakanlık açıklaması birbirini tutmuyor

CHP Niğde Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi **Ömer Fethi Gürer**'in atama bekleyen öğretmenlerin sonuçlarını TBMM'ye taşıyarak "Atamalar Ağustos 2016'da yapılacaktı, yapılmadı. Şubat 2017'de yapılacağı söylendi, şubat ayı geldi, bu kez şubat atamalarının yetişmeyeceği

söyleniyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Maliye ve Milli Eğitim bakanlımların açıklamaları birbirine çelişiyor. '70 bin öğretmen açığı var' diye bakan diyor. İhtiyaçla birlikte 100 bin olduğu belirtilen öğretmen açığı ne zaman giderilecek? Ne kadar öğretmen ataması yapılacak?" diye soruyor.

OKUYUNUZ
hurriyet.com.tr/yazarlar

■ **VARLIK**
Fonu halkın vergileri ile oluşturulmuş

kamu kuruluşlarının bünyesinde toplandığı kamular tüsti bir şirkettir. Yeni yaygınla ile devasa bir varlığa ulaştı. Ancak **Sağstay**'ın yolsuzluk ve istisnaların ortaya çıkarılması için belge ve delillere inen denetimi vazeçilmezdir. **ENRON**'un yaşadığına benzer felaketi yaşamamak için **FON**'un denetimi tekrar değerlendirilmelidir. **Mustafa ÖZYÜREK (22. ve 23. Dönem Mv.)**

MESAJ
Panosu

■ **RAPORLU** kalp ilaçlarından sadece kalp doktorlarının verdiği fiyat farkı alıyorlar. Buna ilaveten muayene katılım payı, ilaç katılım payı, reçete katılım payı, kutu sayısı payı gibi kalemlerle aşırı farklar ödemek zorunda kalıyoruz.

Özbil DURUL